SỞ Y TẾ HÀ GIANG

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:           /BV-KD

V/v đề nghị báo giá hóa chất xử lý đồ

vải phục vụ kế hoạch lựa chọn nhà

thầu gói thầu mua sắm hóa chất xử lý

đồ vải năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Giang, ngày       tháng       năm 2024

Kính gửi:  Các công ty sản xuất, kinh doanh hóa chất xử lý đồ vải.

 Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/06/2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư 16/2018/TT-BYT ngày 20/07/2018 của Bộ Y tế quy

định về kiểm soát nhiễm khuẩn trong các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Công văn số 574/SYT-KHTC ngày 22/03/2024 của Sở Y tế Hà

Giang về việc chủ trương thực hiện mua sắm hóa chất xử lý đồ vải của Bệnh

viện Đa khoa tỉnh Hà Giang;

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Giang đang xây dựng kế hoạch lựa chọn nhà

thầu cung ứng hóa chất xử lý đồ vải năm 2024 để sử dụng tại Bệnh viện. Để có

căn cứ xây dựng kế hoạch lựa chọn nhà thầu, Bệnh viện đề nghị các công ty

cung cấp báo giá của hàng hóa sau (theo mẫu báo giá kèm theo).

- Thời gian báo giá: Trước 16h00 ngày 05/04/2024.

- Hình thức nhận báo giá:

+ Báo giá bằng văn bản, có chữ ký, họ tên, chức danh của người đại diện

và đóng dấu công ty gửi về địa chỉ: Khoa Dược - Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà

Giang, Tổ 10 Phường Minh Khai, Thành phố Hà Giang. Điện thoại:

0977.581.086.

+ Bản file mềm gửi vào địa chỉ mail: lethutrangk59@gmail.com.

Rất mong nhận được sự tham gia từ phía các công ty.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cổng TTĐT Sở Y tế;

- Website bệnh viện;

- Lưu: VT, KD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quốc Dũng

MẪU BÁO GIÁ

(Kèm theo Công văn số             /BV-KD ngày         tháng         năm 2024 của Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Giang)

Công ty:…..

Địa chỉ: ……

Điện thoại:…..

Email:……

Mã số thuế:…..

BÁO GIÁ
Kính gửi: Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Giang

Công ty…. Xin gửi tới Bệnh viện bản báo giá các mặt hàng sau:

1. Bản báo giá hóa chất:
STT Tên hàng hóa Tên

thương

mại

Chủng

loại(model)/

mã sản phẩm

Thông số kỹ

thuật/ Quy

cách đóng gói

Hãng sx/

nước sx

Đơn vị

tính

Số

lượng

Đơn giá

(đã có

VAT)

Thành

tiền

1 Hóa chất giặt chính     Lít 2.520

2 Chất tạo mùi và làm mềm

vải

Lít 2.520

3 Chất kiềm hóa hỗ trợ hóa

chất giặt

Lít 2.520

4 Chất làm chua trung hòa

tính kiềm

Lít 650

5 Chất tẩy trắng dạng lỏng     Lít 3.750

6 Hóa chất tẩy javen     Lít 2.050

7 Hóa chất

Trichloroisocyanuric acid

(TCCA)

Kg 60

Tổng số: …. Mặt hàng

Số tiền bằng chữ:

(Gửi kèm theo các tài liệu chứng minh về tính năng, thông số kỹ thuật và các tài liệu liên quan của hóa chất)

2.Báo giá này có hiệu lực trong vòng 90 ngày, kể từ ngày…tháng…năm 2024.

3. Chúng tôi cam kết:

-Công ty không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp

hoặc giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo quy định của pháp luật về

doanh nghiệp.

-Giá trị của hàng hóa nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá.

-Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực./.

……., ngày ….. tháng ….. năm 2024

ĐẠI DIỆN CÔNG TY

(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T17:03:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Thu Trang<lttrang.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T17:11:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Quốc Dũng<nqdung.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T07:44:50+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T07:44:51+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T07:44:52+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T07:46:48+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!